

## **Løgstrup Savværk og Tømmerhandel ApS**

CVR-nr. 37 22 36 11

### **Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2012.

---

Verner Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Løgstrup Savværk og Tømmerhandel ApS  
Hovedgaden 11  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 37 22 36 11  
Stiftet: 10. november 1975  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

**Direktion**

Verner Jørgensen, Løgstrup, Viborg

**Revision**

Ullits og Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendom og driftsmateriel samt forrentning af likvide midler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012, udviser et resultat på 139.773 kr. mod 149.610 kr. i 2010/11. Balancen udviser en egenkapital på 1.579.970 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.750</b>	<b>397.567</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.507	-155.268
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>257.243</b>	<b>242.299</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.329	8.342
Finansielle indtægter	4.980	2.743
Finansielle omkostninger	-80.779	-72.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.773</b>	<b>180.610</b>
1 Skat af årets resultat	-46.000	-31.000
<b>Årets resultat</b>	<b>139.773</b>	<b>149.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	139.773	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.773</b>	<b>149.610</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.568.535	3.611.861
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.510	383.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.884.045</u>	<u>3.995.195</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.884.045</u></b>	<b><u>3.995.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.440	279.241
Andre tilgodehavender	82.788	128.842
Tilgodehavender i alt	<u>97.228</u>	<u>408.083</u>
Likvide beholdninger	<u>144.592</u>	<u>96.296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.820</u></b>	<b><u>504.379</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.125.865</u></b>	<b><u>4.499.574</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	299.000	299.000
4 Overført resultat	1.280.970	1.141.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.579.970</b>	<b>1.440.197</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	328.000	282.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>328.000</b>	<b>282.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.654.935	1.813.463
Leasingforpligtelser	242.532	308.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.467	2.121.463
Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	238.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	31.568
Anden gæld	72.928	86.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.428	655.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.217.895</b>	<b>2.777.377</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.125.865</b>	 <b>4.499.574</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	46.000	31.000
	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>31.000</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	5.135.490	408.823
Tilgang	81.044	0
Afgang	0	-21.387
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.216.534</u></b>	<b><u>387.436</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	1.523.629	25.489
Årets af- og nedskrivninger	124.370	46.437
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.647.999</u></b>	<b><u>71.926</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.568.535</u></b>	<b><u>315.510</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>315.510</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	299.000	299.000
	<b><u>299.000</u></b>	<b><u>299.000</u></b>
Selskabskapitalen består af 299 anparter á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.141.197	1.291.587
Overført i henhold til resultatdisponering	139.773	-150.390
	<b><u>1.280.970</u></b>	<b><u>1.141.197</u></b>

## Noter

---

			<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2012</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2011</b>
Gæld til realkreditinstitutter	154.000	1.018.000	1.808.935	1.959.463
Leasinggæld	66.000	0	308.532	400.000
	<b>220.000</b>	<b>1.018.000</b>	<b>2.117.467</b>	<b>2.359.463</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.809 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 3.569 tkr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en garanti på 8 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 650 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.